
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego Prowadzonego przez Samorząd 
w Wapnie 

Na podstawie art. 63 ust.1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu ogłoszonego i przeprowadzonego na podstawie zarządzenia Wójta 
Gminy Wapno Nr 0050.38.2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. powierza Pani Elżbiecie Marii Kujawa 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Prowadzonego przez Samorząd w Wapnie, od 1 września 
2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70603C39-9C8A-41C1-A439-4B7B9E046006. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-20T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




